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Vejledt og udleveret flyer om smileyordningen.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for
information om allergene ingredienser: pølsemix for allergenet
soja, cheeseburger for allergenet sennep, indbagt pizza med
kødsovs for allergenet selleri.

Det indskærpes, at virksomheder skal kunne redegøre for
allergene ingredienser i fødevaren eller skal have procedurer,
der sikrer, at brugere med allergier får udleveret fødevarer
tilpasset deres kostbehov.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med at
allergene ingredienser kan fås på forspørgsel og oplyser, at der
ikke er selleri i indbagt pizza med kødsovs.
Virksomheden fortæller, at der er fremstillet egen
krydderiblanding til brug i kødsovsen, heri er der anvendt
blandt andet hvidløgssalt, peber, paprika og aromat.
Virksomheden har kasseret original emballage med
ingrediensliste og kan ikke fremvise indhold i
krydderiblandingen på anden vis. Virksomheden kan ydermere
ikke huske, hvilken type aromat der er brugt. Virksomheden
kan derfor ikke redegøre for, om allergenet selleri ingår i
krydderiblandingen, som bruges i indbagt pizza med kødsovs.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har forstået, jeg får styr på det.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


